
一般競争2,615,760（株）水戸住宅設備機器センター渡里町公共下水道渡里処理分区枝線(4-2工区)工事2019/09/10

一般競争

入札結果（上下水道局）

令和元年9月分 No. 1

入札日 工事名 請負額

2019/09/03 国補公共下水道鉄蓋交換工事

満井建設（株） 6,566,400

配水管布設替工事（第15工区）2019/09/03

契約方法

五軒町３丁目外 （有）シン建設 32,292,000

12,744,000 一般競争元石川町 （有）渡辺鉄鋼建設

場所 請負業者

指名競争

2019/09/03 消火栓設置工事（第11工区） 河和田町 関東クリーン設備工業（株） 2,052,000 随意契約

2019/09/03 配水管布設工事（第5工区） 田野町

16,686,000 一般競争

2019/09/10 鉛製給水管布設替工事（第208号） 城東５丁目 小河原設備工業（株） 21,081,600 一般競争

2019/09/10 配水管布設工事（第12工区） 見川町 （株）杉森工業

指名競争2019/09/10

中大野 （有）弘成工業 5,832,000 指名競争

島田町 （有）吉川設備工業 7,614,000配水補助管布設工事（第41工区）

17,820,000 一般競争

2019/09/17 杉崎増圧機場撤去工事（第43号） 杉崎町 藤和建設（株） 6,102,000

2019/09/10

荘司燃料（株） 12,798,000鉛製給水管布設替工事（第207号）

2019/09/24

配水管布設替工事（第28号）

指名競争

2019/09/18 楮川浄水場流量計取替工事（第30号） 田野町 昱（株）

一般競争2019/09/18

足立建設（株） 13,122,000 随意契約

若宮町外

配水管布設替工事（第18号） 平須町


